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or enie Alp a Beton  tradycja i wied a tec nic na

 latach 0. i 0. do inden  wizjoner i wnuk zało yciela 
firmy  .P. indena  dostrzegł pewne braki na rynku wyrobów 
betonowych.  związku z tym postanowił zakupi  działkę pod 
budowę nowego zakładu i rozpoczą  manualną produkcję 
betonowych płyt stropowych. irma opracowała te  własne 
maszyny  dopasowane do specyfiki produkcji. Z czasem Alpha 

eton rozszerzyła swoją ofertę produktów o ściany zespolone 
i opracowała innowacyjny system Pamafle  który umo liwia 
budowę wysokoenergetycznych domów. Przedsiębiorstwo 
nieustannie stawia na rozwój. ako dostawca w elgii  szcze-
gólnie w części francuskojęzycznej i uksemburgu  Alpha 

eton z powodzeniem obsługuje kilka rynków. wobodna ko-
munikacja w języku niemieckim i francuskim umo liwia firmie 
zaopatrywanie klientów w ró nych regionach.

Syt acja na rynk  i pro no a  wy wania w sektor e 
dowlany

ran a budowlana musi zmierzy  się z powa nymi wyzwa-
niami. Niestety  w ubiegłym roku popyt na prefabrykaty 
betonowe spadł równie  w elgii. amy jednak nadzieję  
e sektor o ywi się w najbli szym czasie  – mówią ichael 
uppertz i ric cheuren  członkowie zarządu Alpha eton.  
 Niemczech i uksemburgu bran a tak e przyjęła wyczekującą  

Tradycje rodzinne i innowacje  
w Alpha Beton: inwestycja  
w odern zac   au o a yzac

P        

Alpha Beton produkuje prefabrykaty betonowe od lat 90. – 
pocz tko o przy duży  nak adzie pracy anualne   
a obecnie  spos b ysoce zauto atyzo any. 

Syste  zgrze ania Syste  lue esh produku e 
potrzebne siatki na bież co i  pe ni auto atycznie.
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postawę. Trend sprzyja jednak rychłemu o ywieniu na rynku 
po obecnym kryzysie.

Niedo r personel  i wykor ystanie as yn

Aby przygotowa  się na przyszłoś  firma inwestuje obecnie 
w swoją modernizację. aszyny firmy Progress roup zostały 
zakupione ze względu ich opłacalnoś  a tak e z powodu nie-
doboru wykwalifikowanych pracowników. ył to te  czynnik  
który zadecydował o wdro eniu automatyzacji. aszyny takie 
jak robot szalunkowy i system zgrzewania siatek pomagają 
zrekompensowa  brak personelu oraz zwiększy  precyzję  
i jakoś  produkcji  a tak e unikną  odpadów.

Inwestycja w pr ys ło  post p d i ki ro ress

 obliczu obecnych wyzwa  Alpha eton koncentruje się na 
innowacjach i inwestuje w automatyzację oraz sprawdzone 
maszyny.  przeszłości Alpha eton równie  samodzielnie 
budowała maszyny  ale w przypadku systemów tej wielkości 

elgowie polegają na wiedzy doświadczonego producenta 
maszyn. feruje on sprawdzoną technologię i systemy  które 
niezawodnie pracują na rynku ju  od wielu lat. spółpraca  
z Progress roup to nie tylko wysokowydajne maszyny  ale 
równie  kompetentny serwis  co było czynnikiem przesądza-
jącym o inwestycji. Kontakt z serwisem jest bardzo prosty 
i zawsze otrzymujemy odpowiednie wsparcie  – mówi ric 

cheuren  odpowiedzialny w Alpha eton za kwestie tech-
niczne  maszyny i rozwój produktów  i dodaje: Pracują tam 
ludzie  którzy bardzo dobrze znają się na tych maszynach.  

 pełni a to aty owana tec nolo ia as yn

obot szalunkowy orm aster całkowicie automatycznie 
wykonuje wszystkie czynności związane z obsługą szalunków. 

warantuje to wysoką precyzję i terminowe zako czenie 
procesu szalowania  bez konieczności stosowania jednorazo-

wych wypełniaczy. Z kolei dzięki systemowi zgrzewania siatek 
- ystem lue esh wszystkie niezbędne siatki zbrojeniowe 

są produkowane na bie ąco ze stali podawanej z kręgów.  
Ponadto niewielki pobór prądu  dzięki zastosowaniu zgrze-
warki inwertorowej Progress  oraz produkcja bez odpadów  
i czasochłonnego przycinania siatek  przyczynia się do zwięk-
szenia wydajności i opłacalności produkcji.

aszyny do obr bki zbro enia ykorzystu  stal poda an   
z kr g  i c poz ala  unikn  odpad .

or  aster u ożli ia osi gni cie ysokiego pozio u 
precyz i i prac  bez ednorazo ych ype niaczy.

obot szalunko y or  aster roz ieszcza i usu a szalunki 
 pe ni auto atycznie i precyzy nie zgodnie z dany i AD.
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Za anie  sł i i wsp łpraca

Alpha eton polega na firmie Progress  poniewa  producent 
ten nie tylko oferuje innowacyjne maszyny  lecz równie  
imponuje zaufaniem  doskonałą obsługą klienta i dobrymi 
relacjami osobistymi. elgijska grupa przedsiębiorstw nabyła 
swój pierwszy system firmy Progress 0 lat temu. yła to ma-
szyna do prostowania i cięcia prętów zbrojeniowych  która jest 
w u yciu do dziś. Decydującą rolę odegrało doświadczenie 
tego kompleksowego dostawcy oraz niemiecki język ojczysty. 

łasny system sterowania obiegiem  który komunikuje się  
z maszynami firmy Progress  a tak e specjalistyczne oprogra-
mowanie firmy Progress równie  przyczyniają się do zwiększe-
nia wydajności produkcji w zakładzie Alpha eton.

ichael uppertz  który odpowiada między innymi za sprze-
da  oferty i T  stwierdza: Progress roup ma doświadczenie 
w łączeniu ró nych maszyn i mo e dostarcza  gotowe  kom-
pleksowe rozwiązania. Nie specjalizuje się tylko w jednym 
modelu  lecz oferuje rozwiązania  które są kompatybilne 
ze wszystkimi. Ponadto firma Progress ma własny zakład 
prefabrykacji betonu  co od razu wzbudziło nasze zaufanie. 
Doświadczenie rośnie te  poprzez mo liwoś  obcowania  
z większą liczbą ró nych typów maszyn. Proces uczenia się  
na wielu ró nych systemach jest skuteczniejszy  pozwala te   
na ciągłe optymalizacje.

A to aty acja i po y lnie reali owane projekty

nwestycje w modernizację pomagają Alpha eton zachowa  
konkurencyjnoś  nawet w trudnych czasach. Doświadczenie  
i wsparcie firmy Progress okazały się kluczowe dla osiągnię-

cia sukcesu.  niestabilnych czasach Alpha eton pozostaje 
wierna swojej tradycji i nadal polega na zaawansowanych 
technologiach  które pozwalają spełnia  wymagania rynku.

Alpha eton jest częścią grupy inden  firmy budowla-
nej istniejącej na rynku od ponad 100 lat. Aby móc  
w pełni polega  na własnej jakości zarówno w budow-
nictwie mieszkaniowym  jak i komercyjnym  w latach  

0. pod kierownictwem dyrektora zarządzającego  
do indena powstał oddzielny dział konstrukcji  

stalowych  teeltec  a w latach 0. zakład prefabrykacji 
betonu Alpha eton. Kilka lat temu do firmy dołączyło 
czwarte pokolenie  które stawia czoła wyzwaniom tera -
niejszości i przyszłości.
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WIĘCEJ INFORMACJI

Alpha Beton 
John-Cockerill-Straße 13
4780 Sankt Vith, Belgia
T +32 80 281212 
info@alphabeton.eu
www.alphabeton.eu

 

Progress Maschinen & Automation AG 
Julius-Durst-Straße 100

   
T + 39 0472 979100 
info@progress-m.com 
www.progress-m.com

Dzi ki ciano  zespolony  
produko any   zak adzie 

proces budo lany est 
szybszy i bezpiecznie szy.

Dzięki firmie G ESS G  wszyscy 
czytelnicy Z  mogą bezpłatnie pobra   
niniejszy artykuł w formacie pdf. 

o na to zrobi  wchodząc na stronę  
.cpi orld ide.co channels  

progress group którą mo na równie  
otworzy  w smartfonie skanując kod .


